
. ESTADO DESERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA Nº 007/2025
(De 02 de janeiro de 2025)

Nomeia Vereadores como membros da
Comissão de Cultura e Esporte da Câmara
Municipal de Barra dos Coqueiros e
determina outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra dos Coqueiros, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno da Câmara
Municipal de Barra dos Coqueiros, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear vereadores como membros da Comissão de Cultura e Esporte, abaixo
relacionados:

Joacir Souza Santos — Presidente
Samuel Tavares dos Santos— Vice-Presidente
Greissy Cristina Fagundes Silva de Araújo- Relatora

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se e Publique-se.

arra dos Coqueiros/SE, em 02 de janeiro de 2025.

5] untio PucanfolEO
WILSON CLAUDINO BERNARDES SANTOS

Presidente

Site: www.cimbarradoscoqueiros.se.gov.br - Email: rh()barradoscoqueiros.se.leg.br
Av. José Mota Macedo, 29 — Bairro Baixo Barra dos Coqueiros/SE - Fone: (79) 2140-0777 / 0652 — CEP: 49140-000


